2023年12月吉日

お取引先各位

日本バイリーン株式会社

組織変更に伴う組織名称および連絡先変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。このたび弊社の電気・工業資材本部および

自動車資材本部における組織改編に伴い、下記の通り部署名および連絡先を変更させていただく

ことになりました。

お取引先様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。

記

＜組織変更＞

(1) 電気・工業資材本部から第二営業部を分離し、「エネルギー資材本部」とし、第一営業部は

営業部に名称変更。

(2) 電気・工業資材本部第二営業部と自動車資材本部を統合し、「工業・自動車資材本部」を

新設し、工業資材を扱う第一営業部、自動車資材を扱う第二営業部に名称を変更。

＜連絡先＞

(1) エネルギー資材本部

電話番号： 03－4546－1150

ＦＡＸ番号： 03－4546－1152

(2) 工業・自動車資材本部

東京 大阪 名古屋

電話番号：03-4546-1177 電話番号：06-6120-3205 電話番号：052-203-1470

ＦＡＸ番号：03-4546-1170 ＦＡＸ番号：06-6120-3223 ＦＡＸ番号：052-203-1602

＜変更日＞

2024年1月1日

ご不明点やご質問などがございましたら、弊社担当者、または以下までお問い合わせください。

＜お問い合わせ先＞

日本バイリーン株式会社 電気・工業資材本部 TEL：03－4546－1150*

*2024年1月以降は新組織の連絡先までお問い合せください。

以上